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To:

Cc:

From:

Sent: Fri 3/12/2021 9:46:39 AM

Subject: RE: Brief opdracht tot vervanging systemen bron- en contactonderzoek GGD v0.1

Received: Fri 3/12/2021 9:46:39 AM

EER heeft BE BEET - die vanuit PG ook de brief stuurde - laten weten dat reactie voor 12 uur niet lukt. Maar

geen idee waar hij binnen PG in de zit.

Details hoeven niet in brief, maar we willen voorkomen dat voor ons belangrijke kaders er niet in genoemd zijn.

overleg met] {EZR kan nuttig zijn om info te verkrijgen, maar zij gaat er uiteindelijk niet over wat er in komt te

staan. Dus belangrijk dat (ook) bij diegene de boodschap goed aankomt.

Als paar van jullie kunnen om 11 uur, kunnen jullie prima de boodschap aan haar overbrengen zonder mij. En

uitvinden naar wie we moeten escaleren bij VWS. Als overleg, wel handig om te checken ofIIE<r bij
kan zijn.

Groeten,

trom: NE IEKEEE SEEMrv i>
Sent: Friday, March 12, 2021 9:56 AM

To: BRE @rivm.nl>; JE iv n>;

@rivm.nl>

Cc: BES @rivm.nl>

Subject: RE: Brief opdracht tot vervanging systemen bron- en contactonderzoek GGD v0.1

Even |EEEEY afwachten, die kan het beste toelichten lijkt mij en zij presenteert op dit moment in OMT.

van: JENc vin n>
Verzonden: vrijdag 12 maart 2021 09:54

cum. [ESE IERIE SEEN .-.~ EXE) EN
@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Brief opdracht tot vervanging systemen bron- en contactonderzoek GGD v0.1

Urgentie: Hoog

Allen,

De MVWS of DGV tekent.

Toezegging is reeds gedaan door de MVWS.

Niet alle details komen in de brief, wel de kaders.

Er komt een vervolgbrief met nadere afspraken, o.a. t.b.v. RIVM.

Hermien is volgende week met verlof.

Zij is vandaag tot 12:00 uur beschikbaar om in een overleg onze reacties te horen.

Zij kan dan ook zelf meer info geven over stand-van-zaken.

Kortom, overleg van 11:00-12:00 uur?

Met vriendelijke groet,

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T: +31 (0) 30mmEzm | Mi: +31(0)oj EKEZI | Kamer [ERIE | flex

Aanwezig: maandag t/m vrijdag

Sent: vrijdag 12 maart 2021 09:35
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rivm.nl>; rivm.nl>

rivm.nl>

Subject: RE: Brief opdracht tot vervanging systemen bron- en contactonderzoek GGD v0.1

Ok BEEZ] horen het graag

van: EEE EEE)EEvim n>Verzonden: vrijdag 12 maart 2021 09:34

@rivm.ni>; JEiv n>
@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Brief opdracht tot vervanging systemen bron- en contactonderzoek GGD v0.1

Ik vraag hetIEEE

Met vriendelijke groet,

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T: +31 (0) 30MEEXEZEN| M: +31 (0)GHEKETSNNN | Karmer[ERIERY| flex

Aanwezig: maandag t/m vrijdag

From: EA=0 rivm.nl>

Sent: vrijdag 12 maart 2021 09:21

rivm.nl>; rivm.nl>

rivm.nl>

Subject: RE: Brief opdracht tot vervanging systemen bron- en contactonderzoek GGD v0.1

1s het EXE) NEN NEES re EKER) IEE I

Verzonden: vrijdag 12 maart 2021 09:20

2rivm.n >; [EXER IEEE HEE o vn.01>
@rivm.nl>

Onderwerp: FW: Brief opdracht tot vervanging systemen bron- en contactonderzoek GGD v0.1

Urgentie: Hoog

Weten jullie wie leidinggevende is van haar? Ik wil best diegene laten weten dat de brief nog niet uit kan, maar is

dat aan mij?

Groet 5.1.2e

van: EXE EEE SNE or.
Verzonden: vrijdag 12 maart 2021 09:14

rivm.nl>; ERR

Drivm.nl>; <|

5.1.2e @rivm.nl>

aviv. o>; ESE ENE ee.

Onderwerp: RE: Brief opdracht tot vervanging systemen bron- en contactonderzoek GGD v0.1

@rivm.nl>;

Drivm.nl>; [ERLE ERS

Hierbij volgende versie.

Wie is de leidinggevende van |JESEEJ) BEY daar moeten we aangeven dat de brief nu nog niet uit kan!

1k ga zo OMT in, maar probeer voor 12 uur dit plus evt aanvullingen te versturen. Tenzij iemand over kan nemen?
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Groeten,
5.1.2e

rrom: [EI BE2 < rivm.nl>
Sent: Thursday, March 11, 2021 9:03 PM

To: BES
e

@rivm.nl>;

@rivm.nl>; ERE @rivm.nl>;
” @rivm.nl>

om] 512 sm.ENE ERIESERIE+ NE ERE5.1.2e @rivm.nl>

Subject: RE: Brief opdracht tot vervanging systemen bron- en contactonderzoek GGD v0.1

Hoi IEEE

Nog een paar opmerkingen vanuit mijn kant. Inderdaad een belangrijke brief en gezien de beschreven privacy
randvoorwaarden waarschijnlijk ook doorslaggevend voor de keuze voor de nieuwe voorziening.

Groet,

rrom: BE IEEESN rivm.nl>

Sent: donderdag 11 maart 2021 17:54

To: al @rivm.nl>;
@ rivm..nl>; [RECN [CRESS @rivm.nl>;

Subject: RE: Brief opdracht tot vervanging systemen bron- en contactonderzoek GGD v0.1

Klopt, aantal belangrijke zaken niet overgenomen. Ik heb nog paar opmerkingen, kijk wat je ermee kunt.

Brandbrief erbij lijkt me mooi plan naast jouw voorstel. Dit wordt uiteindelijk een erg belangrijke brief.

Groet IKE
var: EEE ESEEC.

Verzonden: donderdag 11 maart 2021 17:29

Onderwerp: RE: Brief opdracht tot vervanging systemen bron- en contactonderzoek GGD v0.1

Hierbij de nieuwe versie, waar veel aan is toegevoegd maar veel voor ons belangrijke punten niet in overgenomen.

We kunnen nogmaals onze input geven, maar lijkt me belangrijk dat dit ook via bijvoorbeeld EE aangekaart wordt

bij VWS voor de brief uitgaat.

Groeten,

rrom: ERED BES EEN EE
Sent: Thursday, March 11, 2021 1:00 PM

@rivm.nl>; JERE

@rivm.nl>; [EAESY ERE JERE

122 fx 5.1.2e

J

@rivm.nl>;

@rivm.nl>

Subject: RE: Brief opdracht tot vervanging systemen bron- en contactonderzoek GGD v0.1

«on [ ) «on

Veel dank! Ik heb deze punten vast aan VWS gestuurd zodat ze deze mee kunnen nemen in de volgende versie, die
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vandaag dus naar verwachting onze kant op zal komen.

Groeten

Sent: Thursday, March 11, 2021 12:38 PM

5.1.2e @rivm.nl>;
51.2e 5 rivm.nl>; ER] ERE ERE ERE

@rivm.nl>

Subject: RE: Brief opdracht tot vervanging systemen bron- en contactonderzoek GGD v0.1

Drivm.nl>; [SRE

riven;EER IEE

Van mij nog een paar kleine punten,

Sent: donderdag 11 maart 2021 12:25

a rivm.nl>; 51.2e |5.1.2e 4 Al a rivm.nl>; 512e

@rivm.nl>; JERRE fy 1. @rivm.nl>;
§

Subject: RE: Brief opdracht tot vervanging systemen bron- en contactonderzoek GGD v0.1

Een heel bijzondere opvatting over de aanwijzingsbevoegdheden van VWS en de rol die een private branche-

organisatie kan spelen, namelijk als opdrachtgever naar het RIVM. Dit rammelt aan alle kanten.

Ik heb commenteren toegevoegd.

Groet

5.1.2e

Verzonden: donderdag 11 maart 2021 11:01

cum.EE NED. 3

a rivm.nl>; [XE
Onderwerp: RE: Brief opdracht tot vervanging systemen bron- en contactonderzoek GGD v0.1

In de bijlage mijn opmerkingen.

Met vriendelijke groet,

Sent: donderdag 11 maart 2021 10:35

ERE FREY

WY
nl>;

Brum; 2. EE

Subject: RE: Brief opdracht tot vervanging systemen bron- en contactonderzoek GGD v0.1

Onder Rolverdeling staat dat in de eerste fase GGD GHOR een coordinerende rol heeft (op verzoek GGD), en VWS

opdrachtgever is.

In 2022 wordt GGD GHOR opdrachtgever. Ik kan het zelf niet inschatten, maar komen we dan niet opnieuw in de

situatie dat onduidelijk is hoe jurisich e.e.a samenhangt? Of blijven de directeuren publieke gezondheid eigenlijk

opdrachtgever en behoud GGD GHOR een coordinerende rol?

Groet, IKE
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Sent: donderdag 11 maart 2021 09:38

Subject: RE: Brief opdracht tot vervanging systemen bron- en contactonderzoek GGD v0.1

Allen,

Eens met de extra voorwaarden t.b.v. RIVM die heeft aangegeven.

In aangehechte versie kleine correctie (er staat een zin waarin gelezen kan worden dat HP Zone wordt vervangen

door HP Zone).

Met vriendelijke groet,

512e
5.1.2e

512e 5122 |! 512e

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T: +31 (0) 30mEEEzEE| M: +31(0)c IEEE | KamellEEEEM| flex

Aanwezig: maandag t/m vrijdag

BE < rivm.nl>
Sent: Worerromn 11 maart 2021

09;
31

@rivm.nl>;

@rivm.nl>

Subject: RE: Brief opdracht tot vervanging systemen bron- en contactonderzoek GGD v0.1

Allen,

Hierbij de concept opdrachtbrief van VWS aan GGD GHOR over vervanging HPZone (lite).

Hierbij mijn suggesties. Ik hoor het graag als er toevoegingen zijn.

Dank,

trom: HE, 0. (KEN) ERE rinSent: Wednesday, March 10, 2021 6:20 PM

G minvws.n>; [EXE IEEE

Subject: RE: Brief opdracht tot vervanging systemen bron- en contactonderzoek GGD v0.1

HallEAE
Kleine aanpassing: morgen krijgen we ook nog belangrijke input van WJZ. Dan passen we de brief weer verder aan. Die zullen

jullie dan ook weer krijgen, en dan zouden we graag uiterlijk vrijdag 12 uur jullie reactie willen hebben. Dus dat geeft iets meer

tijd.
Als je morgen toch alvast iets wilt mee geven, is dat natuurlijk ook heel handig, dan kunnen we daar meteen mee aan de slag.

Maar in ieder geval volgt morgen dus nog een nieuwe versie.

Groet!

Verzonden: woensdag 10 maart 2021 18:10

is ER GE MEE ovo; IEEE BEE)FL

rmRAED MAE AEC om.



Onderwerp: FW: Brief opdracht tot vervanging systemen bron- en contactonderzoek GGD v0.1

Urgentie: Hoog

Hierbij de concept opdrachtbrief die ik heb aangekondigd.
RIVM krijgt ruimte op suggesties te doen in de brief.

Met vriendelijke groet,

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T: +31 (0) 30MEET | M: +31(0) IEEE | Kam ery | flex

Aanwezig: maandag t/m vrijdag

From: [EJ BER minvws.nl>
Sent:

woes dag 10 maart 2021 18:
06

aminvws.nl>;IIEEEREI. (CEE)EXER© minvws.ni>
mmBrief Cpdtacht tot vervanging systemen bron- en contactonderzoek GGD v0.1

alo HEREC
Zoals afgesproken: hierbij een eerste concept van de brief richting GGD GHOR.

Lukt het om morgen te reageren?
We willen de brief uiterlijk vrijdag in concept met GGD GHOR gaan delen.

Met vriendelijke groet,

1238183

sie]
Directie PDC-19, team Testen & Traceren|

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus EEE | 2500 EJ | Den Haag |

| ocmE EES ominvws ni |

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


